

<b>Dodávateľ</b> IČO: 43859356 H P Železiarstvo s.r.o.		<b>FAKTÚRA č. 9211230</b> Konštantný symbol: 008						
Hlavná 10/10 935 62 Pohronský Ruskov Prevadzka: Poštová 4, 937 01 Želiezovce Tel.: 036/7711949 Fax.: 036/7711949 Peňažný ústav: Tatrabanka Levice Číslo účtu/kód: 2624186121/1100 IBAN: DIČ: 2022502515 Stredisko: 1 IČ DPH: SK2022502515 SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 31824587 Obec Sikenica  Obecný úrad Veľký Pesek 937 01 Sikenica  Tel.: 7711304 Fax: DIČ: IČ DPH:						
Dodávateľ je zapísaný v Obch.registri Okres.súdu Nitra, Oddiel: Sro, vložka č. 21270/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:9211230		Dátum splatnosti: 02.01.2012 Dátum vyhotovenia: 23.12.2011 Daňová povinnosť: 23.12.2011 Dátum dodania: 23.12.2011						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.								
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
0	001 - V111230 23.12.2011							
7801	Kotva oceľová 10x90 TFP	ks	6,000	0,75	20,00	0,15		5,40
7996	Kotva oceľová 8x75/15 m TFP	ks	6,000	0,50	20,00	0,10		3,60
8138	Matky M-20 ,poz.	ks	2,000	0,1849	20,00	0,037		0,4438
7869	Závitová tyč 20x1000 poz.	ks	1,000	4,5903	20,00	0,9181		5,5084
6082	Rukavice kasilon. QUAIL	par	2,000	0,7083	20,00	0,1417		1,70
1293	Háčik IXA 23mm /10ks/	sad	1,000	2,2917	20,00	0,4583		2,75
4439	BNC papier š=250/36-40-60 BW110 VV	bm	2,450	3,2893	20,00	0,6579		9,6706
630	Metla ciroková	ks	10,000	2,5833	20,00	0,5167		31,00
4454	BNC plátno š=250/36-60 ALX461 VV	ks	25,000	6,9167	20,00	1,3833		207,50
4562	BNC plátno š=250/ 80 RB320X VV	bm	25,000	6,1733	20,00	1,2347		185,20
1371	Hmoždinka S6 4x35 s otvor.okom	ks	90,000	0,042	20,00	0,0084		4,536
949	Páska sťahovacia 2,5x100-120	ks	100,000	0,0168	20,00	0,0034		2,02
1005	Páska sťahovacia 4,8x250/300	ks	100,000	0,0333	20,00	0,0067		4,00
605	Štetec plochý č.3	ks	4,000	2,4086	20,00	0,4817		11,5612
615	Štetka murárska,hranatá	ks	2,000	1,8792	20,00	0,3758		4,51
5229	Pena PU 750ml,nizkoexpl. TYTAN	ks	3,000	6,1417	20,00	1,2283		22,11
5197	Čistič PU peny 500ml	ks	1,000	5,5803	20,00	1,1161		6,6964
5162	Ochr.prípravok na drevo	ks	1,000	41,25	20,00	8,25		49,50
5159	Aliparket lesklý 10litr.	ks	3,000	120,9167	20,00	24,1833		435,30
485	Chemoprén extrém 50ml	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167		1,90
5213	Tmel kachliarsky TYTAN 310ml	ks	1,000	4,25	20,00	0,85		5,10
708	Násada rýľová	ks	2,000	2,0808	20,00	0,4162		4,994
4009	Rýľ kovaný	ks	2,000	6,25	20,00	1,25		15,00
5217	pena PU 750ml,pištol.zimn. TYTAN	ks	5,000	5,2289	20,00	1,0458		31,3735
5229	Pena PU 750ml,nizkoexpl. TYTAN	ks	3,000	6,1417	20,00	1,2283		22,11
11242	Bity 14D+držiak magn. 973 915	sad	1,000	20,4167	20,00	4,0833		24,50
4603	Kľúč imbus. 4 poz.	ks	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75
11185	Pištol na PU penu 38015	ks	1,000	12,9152	20,00	2,583		15,4982
5197	Čistič PU peny 500ml	ks	1,000	5,5803	20,00	1,1161		6,6964
4217	Záves dverový 120	ks	3,000	0,99	20,00	0,198		3,564
4991	Miešač farieb 100x600 + so závitom	ks	1,000	7,9167	20,00	1,5833		9,50
1806	Elektrody, EB-121 3,2/450	bal	1,000	34,333	20,00	6,8666		41,1996
820	Žiarovka úsporná E27/20W -/100W/	ks	2,000	3,9167	20,00	0,7833		9,40
5021	Tmel sklenársky,1 kg +0,8kg	ks	1,000	1,2917	20,00	0,2583		1,55
605	Štetec plochý č.3	ks	1,000	2,4086	20,00	0,4817		2,8903
610	Štetec plochý č.2,5	ks	2,000	1,8333	20,00	0,3667		4,40
635	Štetec plochý č.2	ks	1,000	1,4186	20,00	0,2837		1,7023
607	Štetec plochý č.1,5	ks	2,000	1,025	20,00	0,205		2,46
5220	Kotva chemická MKT VM300-SF	ks	1,000	13,9976	20,00	2,7995		16,7971

		FAKTÚRA č. 9211230					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 36 584,71 SKK		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		1 011,99	202,40		1 214,39
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		<b>Celkom</b>		<b>1 011,99</b>	<b>202,40</b>		<b>1 214,39 EUR</b>

Ceny stanovené dohodou. Pri nedodržaní doby splatnosti účtujeme poplatky z omeškania 0,05% za každý omeškaný kalendárny deň.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevzal:

Vystavil: Galata

**HP** HP Železiarstvo, s.r.o.  
 Hlavná 10, 935 62 Pohronský Púškov  
 Prevádzka: Poštová 4, Tel.: 036/771 19 45  
 937 01 ŽELIEZOVCE  
 IČO: 43859356. IČ DPH: SK2022502515